
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от «10» января 2019 г. № 8-пп 
 

г. Магадан 

 
 
 

О внесении изменения в постановление  
Правительства Магаданской области  

от 21 ноября 2018 г. № 798-пп  
 

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области  

от 21 ноября 2018 г. № 798-пп «Об утверждении критериев отнесения 

деятельности юридических лиц, индивидуальных предпринимателей к 

определенной категории риска при организации регионального 

государственного контроля (надзора) в области розничной продажи 

алкогольной и спиртосодержащей продукции» изменение, изложив 

преамбулу в следующей редакции: 

«В соответствии со статьей 8.1 Федерального закона от 26 декабря 

2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля 

(надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства 

Магаданской области от 11 октября 2018 г. № 670-пп «Об утверждении 

перечня видов регионального государственного контроля (надзора), в 

отношении которых применяется риск-ориентированный подход, и органов 

исполнительной власти Магаданской области, уполномоченных на их 

осуществление», Правительство Магаданской области постановляет:». 



2 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

 

С. Носов  

 


